



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: OUTUBRO DE 2022

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1901	05/10/22	634/22	06/10/22	Água Min. 12x510ml Gás	Fdo	50	19,2	R\$ 960,00
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1901	05/10/22	634/22	06/10/22	Água Min. 12x510ml Nat.	Fdo	50	19,2	R\$ 960,00
TOTAL										R\$ 1.920,00
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1884	19/09/22	574/22	06/10/22	Água Min. 12x510ml Nat.	Fdo	25	19,2	R\$ 480,00
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1884	19/09/22	574/22	06/10/22	Água Min. 12x510ml Gás	Fdo	25	19,2	R\$ 480,00
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1884	19/09/22	574/22	06/10/22	Água Min. 20lts.	Unid	1	11,13	R\$ 11,13
TOTAL										R\$ 971,13
Bernardes Com. Dist. De Gás Ltda	03.362.956/0001-21	1497	04/10/22	635/22	07/10/22	GLP 2.1- P13 KG (gás de cozinha)	Unid	1	100	R\$ 100,00
TOTAL										R\$ 100,00
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.186	07/10/22	638/22	07/10/22	Refrigerante 2 lts	Unid	12	9,80	R\$ 117,60
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.186	07/10/22	638/22	07/10/22	Pó de Café	Pct	2	18,00	R\$ 36,00
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.186	07/10/22	638/22	07/10/22	Açúcar 5kg	Unid.	1	17,00	R\$ 17,00
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.186	07/10/22	638/22	07/10/22	Manteiga 200 gr	Unid.	1	9,50	R\$ 9,50
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.186	07/10/22	638/22	07/10/22	Mussarela	Kg	7,7	45,00	R\$ 346,50
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.186	07/10/22	638/22	07/10/22	Presunto	Kg	7,5	40,00	R\$ 300,00
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.186	07/10/22	638/22	07/10/22	Leite 1 lt	Uni	11	6,50	R\$ 71,50
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.186	07/10/22	638/22	07/10/22	Mortadela	Kg	2,95	58,00	R\$ 171,10
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.186	07/10/22	638/22	07/10/22	Pão de Forma	Kg	8	7,80	R\$ 62,40
TOTAL										R\$ 1.131,60
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.276	07/10/22	639/22	07/10/22	Pão doce	Unid	31	1,20	R\$ 37,20
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.276	07/10/22	639/22	07/10/22	Rosca Pequena 230grs	Unid	3	3,00	R\$ 9,00
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.276	07/10/22	639/22	07/10/22	Pão de queijo	Kg	12,8	47,00	R\$ 601,60
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.276	07/10/22	639/22	07/10/22	Rosca Grande 560grs	Unid.	4	10,00	R\$ 40,00
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.276	07/10/22	639/22	07/10/22	Biscoito polvilho	Kg	1,1	36,98	R\$ 40,68
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.276	07/10/22	639/22	07/10/22	Bolo pedaço	Unid	8	3,80	R\$ 30,40
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.276	07/10/22	639/22	07/10/22	Bolo redondo	Unid.	18	17,00	R\$ 306,00

TOTAL											R\$ 1.064,88
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.258	07/10/22	640/22	07/10/22	Pão Francês	KG	10,396	23,94		R\$ 248,88
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.258	07/10/22	640/22	07/10/22	Mini Salgado	Unid.	100	0,60		R\$ 60,00
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35.372.258	07/10/22	640/22	07/10/22	Suco Natural	LT	38	8,00		R\$ 304,00
TOTAL											R\$ 612,88
F.W Informática e Tecnologia da Informação	31.322.414/0001-60	14	06/10/22	641/22	13/10/22	HD Seagate 1 TB	Unid.	1	580,00		R\$ 580,00
F.W Informática e Tecnologia da Informação	31.322.414/0001-60	14	06/10/22	641/22	13/10/22	Cooler 120x120x25 Coolermaster	Unid.	3	30,00		R\$ 90,00
F.W Informática e Tecnologia da Informação	31.322.414/0001-60	14	06/10/22	641/22	13/10/22	HUB para 4 Fans FH-04	Unid.	1	32,00		R\$ 32,00
F.W Informática e Tecnologia da Informação	31.322.414/0001-60	14	06/10/22	641/22	13/10/22	PL. MAE GigaByte H410M HV3 1.0	Unid.	1	900,00		R\$ 900,00
F.W Informática e Tecnologia da Informação	31.322.414/0001-60	14	06/10/22	641/22	13/10/22	GPU Gigabyte GTX1650 4G GDDR5 SN: SN220441006252	Unid.	1	1.600,00		R\$ 1.600,00
F.W Informática e Tecnologia da Informação	31.322.414/0001-60	14	06/10/22	641/22	13/10/22	Fonte ONEPOWER de 600 Watts	Unid.	1	159,10		R\$ 159,10
F.W Informática e Tecnologia da Informação	31.322.414/0001-60	14	06/10/22	641/22	13/10/22	Gabinete Netuno Micro ATX	Unid.	1	253,90		R\$ 253,90
F.W Informática e Tecnologia da Informação	31.322.414/0001-60	14	06/10/22	641/22	13/10/22	Mem. Kingston Fury 16GB 3200	Unid.	1	420,00		R\$ 420,00
F.W Informática e Tecnologia da Informação	31.322.414/0001-60	14	06/10/22	641/22	13/10/22	Kingston NV1 500GB SNVS	Unid.	1	360,00		R\$ 360,00
F.W Informática e Tecnologia da Informação	31.322.414/0001-60	14	06/10/22	641/22	13/10/22	CPU Intel Core I5 10400F SN: U2L80P2801967	Unid.	1	1.400,00		R\$ 1.400,00
TOTAL											R\$ 5.795,00
JP Derivados de petroleo Ltda	02.998.414/0001-87	43842	21/10/22	673/22	26/10/22	Gasolina Comum	Lts	48,16	5,19103		R\$ 250,00
Posto do Café Ltda	31.911.351/0001-88	3234	21/10/22	673/22	26/10/22	Gasolina Comum tipo C	Lts	20,041	4,99		R\$ 100,00
Posto do Café Ltda	31.911.351/0001-88	3234	21/10/22	673/22	26/10/22	Gasolina Comum tipo C	Lts	10,021	4,99		R\$ 50,00
Augusto Urias da Cruz e Filhos Ltda	01.138.114/0001-65	496541	21/10/22	673/22	26/10/22	Gasolina C Aditivada	Lts	38,06	5,04		R\$ 191,82
Posto de Combustíveis Marajá Ltda	17.743.511/0001-04	48186	18/10/22	673/22	26/10/22	Etanol	Lts	46,798	3,59		R\$ 168,00
Mendes e Gonçalves Ltda	41.738.691/0003-74	281869	18/10/22	673/22	26/10/22	Gasolina Comum	Lts	47,541	4,99		R\$ 237,23
TOTAL											R\$ 997,05
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE OUTUBRO/2022											R\$ 12.592,54